
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

07.05.2013        № 125 

 

О внесении изменений в постановление  

администрации ЗАТО г. Островной от 03.03.2010 № 36  

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации  

от 16.04.2012 № 300 «О признании утратившим силу постановления Правительства 

Российской Федерации от 12.09.2008 № 666», Администрация ЗАТО г. Островной 

п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в постановление администрации ЗАТО г. Островной от 03.03.2010  

№ 36 «Об утверждении Правил приема граждан в муниципальные образовательные 

учреждения ЗАТО  г. Островной» (с изменениями, внесенными постановлением 

администрации ЗАТО г. Островной от 01.11.2010 № 214), (далее – постановление, 

Правила) следующие изменения:  

- в преамбуле постановления и пункте 1.2 Правил слова «постановлением 

Правительства Российской Федерации от 12.09.2008 № 666» заменить словами 

«приказом Министерства образования и науки Российской Федерации  

от 27.10.2011 № 2562».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

И.о. главы Администрации 

    ЗАТО г. Островной                    С.Е. Богданова 


